Cilindros Hidraúlicos
Hydraulic Cylinders
Presión de trabajo 160 bar
Working Pressure 160 bar
SERIE HL
ESPERIA S.A.
Pág./Page
- Índice/Index...................................................................................................... 2

J
H
E
A
BØC
D
G x 45º
K
L
ACCESORIOS
ACCESORIES
HORQUILLA RÓTULA HR
ROD CLEVIS BRACKETS HR
Cilindro
Cylinder A B C D E F G H J K L RÓTULA O P CASQUILLO
Ø40/20/-/ 19 M14x1,5 25 15 20 15 8 50 12 38 68 GE-15-DO 38 68 15-20-20
Ø50/25/-/ 22 M16x1,5 30 20 25 20 12 55 16 48 77 GE-20-DO 48 77 20-25-25
Ø63/30/-/ 29 M22x1,5 35 22 30 25 15 65 20 58 92 GE-25-DO 58 92 25-30-30
Ø80/40/-/ 38 M28x2 48 25 45 30 17 80 22 74 110 GE-30-DO 74 106 30-38-40
Ø100/50/-/ 48 M36x2 60 30 55 35 20 100 25 86 137 GE-35-DO 78 134 35-45-50
Ø125/60/-/ 58 M45x2 70 35 60 40 22 115 28 98 160 GE-40-DO 88 155 40-50-60
Ø160/90/-/ 72 M56X2 95 40 80 50 25 145 35 118 200 GE-50-DO 98 190 50-60-35
(2 unidades/ 2 units)
HORQUILLA CASQUILLO HG
ROD CLEVIS CASE HG
H